2011

2012

2013

2014

2015*

SERVICIOS DE SALUD DE ZACATECAS
DIAGNOSTICO ESTATAL SECTORIAL DE SALUD
DANOS A LA SALUD
MORTALIDAD GENERAL
2016

ESTADO DE ZACATECAS

REP. MEXICANA

No. DEF. TASA No. DEF. TASA
7,988 5.25 590,693 5.11
8,414 5.48 602,354 5.15
8,967 5.78 611,829 5.17
8,430 5.39 579,803 4.84
8,315 5.28 637,644 5.27

FUENTE: Tabulados INEGI-SSA 2011-2015

Proyecciones de Poblacion CONAPO 2010-2030, en base al Censo Nacional de Poblacion INEGI 2010
Direccion de Planeacién

Subdireccién de Informacién en Salud

*Datos Preliminares
Tasa por 1,000 Habs.
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